
 

 

                    MERIJÄRVEN KUNNAN TIEDOTE   NRO 6  

 20.3.2024 

  

Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen talouteen. 
                           
 

 

Seuraava tiedote ilmestyy 3.4.2024  Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa mielellään  sähköpostin liitetietona 

olevana  Word - tiedostona osoitteeseen toimistosihteeri@merijarvi.fi tiistaina 2.4.2024 klo 10.00 

mennessä. Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina. 

 

 

AVUSTUKSET YHDISTYKSILLE JA JÄRJESTÖILLE,  

SEKÄ URHEILIJA-APURAHA 

 
Yleisavustus: 

Vapaa-aikalautakunta myöntää yleisavustuksia paikallisille rekisteröidyille yhdistyksille ja järjestöille niiden 

varsinaiseen toimintaan.  

 

Kohdeavustus: 

Vapaa-aikalautakunta voi myöntää kohdeavustuksia nuoriso- liikunta- ja kulttuurijärjestöille, vapaille 

ryhmille tai yksityisille hakijoille. Avustus on tarkoitettu tiettynä aikana toimeenpantavaan tekemiseen tai 

välinehankintoihin, ei kuluttamiseen. 

 

Urheilija-apuraha: 

Urheilija- apurahaa voivat hakea joko urheilija itse tai urheiluseura. Vapaa-aikalautakunta voi niin 

halutessaan myöntää urheilija -apurahan myös ilman hakemusta. Myöntämisperusteet löytyvät kunnan 

vapaa-aikatoimen www-sivuilta. 

 

Yleis- ja kohdeavustukset, sekä urheilija-apuraha on haettava 12.4.2024 klo 15.00 mennessä, jonka 

jälkeen vapaa-aikalautakunta tekee avustuksista päätökset. Täytetyt avustuslomakkeet liitteineen toimitetaan 

kunnantoimistoon tai sähköisesti vapaa-aikaohjaajalle ulla.nivala@merijarvi.fi  

 

Avustushakemukseen tulee liittää toimintasuunnitelma ja talousarvio.  

 

Avustusohjeet ja lomakkeet löytyvät kunnan www. -sivuilta,  

http://www.merijarvi.fi/vapaa-aika/lomakkeet-0 Voit täyttää haku- ja liitelomakkeet lomakkeen koneella, 

tulostaa ja allekirjoittamisen jälkeen toimittaa kunnantoimistolle. Hakemuslomakkeita saatavana myös 

kunnantoimistolta. Voit toimittaa avustushakemukset myös skannattuina sähköisesti vapaa-aikaohjaajalle 

ulla.nivala@merijarvi.fi 

 

Muistattehan myös käyttöselvityksen tekemisen edellisvuoden myönnetyistä 

avustuksista 12.4. 2024 klo 15.00 mennessä!  

 
 

HUOM!! 

PALAMUPILIKIT 23.3.2024 

PERUTTU KELIOLOSUHTEIDEN TAKIA 
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MERIJÄRVEN KOTISEUTUYHDISTYKSEN 

YLEINEN KEVÄTKOKOUS TO 11.4.2024 

KLO 17 KIRJASTOSSA. 

SÄÄNTÖJEN MÄÄRÄÄMÄT ASIAT. 

TERVETULOA! 

JOHTOKUNTA 

 
 
 
POIKKEUKSELLISESTI… 
Munkkihärdelli Huoltiksella 

perjantaina 22.3. ja gluteenittomat 
munkit torstaina 21.3.   
Herkulliset tuoreet munkit 1,00 /kpl. 
Munkkeja kannattaa varata etukäteen 
numerosta 040 931 1495. 
Tilauksesta teemme myös 
gluteenittomat munkit 1,50 /kpl 
(minimitilaus 10 kpl). 
Huoltis palvelee klo 8.30–16.00 
 
 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Huhtikuussa 
Avoinna 

 
Vk 14 Ke   3.4   - To 4.4 
Vk 15 Ke 10.4 - To 11.4 
Vk 16 Ke 17.4 - To 18.4 
Vk 17 Ke 24.4 - To 25.4 

 
Varaathan aikasi ajoissa!! :) 

 
Puh: 044-2494331 

Tmi:Minna Myntti 
 

Muutokset myös mahdollisia!! 
 

Tervetuloa!! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
MERIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA 
SEURAKUNNAN VIIKKO 
To 21.3. klo 14 Laulajat harjoittelee seurakuntakodilla; klo 15 Lapsikuoron harjoitukset seurakuntakodilla; 
klo 18 Päiväkerhot Rauhanyhdistyksellä. 
Su 24.3. klo 11-13 Palmusunnuntain lounas Merijärven seurakuntakodilla, lihapullat ja kastike, perunat, 
viher- ja punajuurisalaatti, leipä ja juomat, jälkiruokana aurinkoinen kiisseli ja kermavaahto sekä kahvit, 
lounaan hinta: aikuiset 15 e, lapset 7-12 v 6 e ja alle kouluikäiset ilmaiseksi, tuotto kappeliseurakunnan 
diakoniatyön hyväksi; klo 13 Palmusunnuntain perhekirkko Merijärven kirkossa, Eeva-Kaisa Laakko, Eila 
Kotiaho, suntio Pekka Viljamaa, kirkkokahvit; klo 17 Seurat Rauhanyhdistyksellä, Antti Lauhikari, Matti 
Pahkala. 
Ma 25.3. klo 19 Hiljaisen viikon iltakirkko kirkossa, Aarne Härö ja Heikki Saukko, suntio Pekka Viljamaa. 
Ti 26.3. klo 19 Hiljaisen viikon iltakirkko kirkossa, Eija Nivala, Heikki Saukko, suntio Pekka Viljamaa. 
Ke 27.3. klo 19 Hiljaisen viikon iltakirkko kirkossa, Jukka Kolmonen, suntio Pekka Viljamaa. 
To 28.3. klo 13 Ehtoollishartaus Merijärven palvelutalossa ja klo 14 Koivukodissa, Eija Nivala; klo 19 
Kiirastorstain messu kirkossa, Veli Matti Linnanmäki, suntio Pekka Viljamaa. 
Pe 29.3. klo 13 Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus kirkossa, Eija Nivala, Eila Kotiaho, suntio Pekka 
Viljamaa, lapsikuoro. 
Su 31.3. klo 13 Pääsiäispäivän messu kirkossa, Eeva-Kaisa Laakko, suntio Pekka Viljamaa; klo 17 Seurat 
Rauhanyhdistyksellä, Janne Hintsala, Jorma Vuorma. 
Ma 1.4. klo 13 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Jukka Kesola, Eila Kotiaho, Teemu Savela. 
Diakoniatyöntekijä Ruut Hirvilammi p. 044–7118631 työskentelee Merijärvellä parillisilla viikoilla 
maanantaista perjantaihin kevään ajan. 
Merijärven seurakuntatoimisto, Vanhatie 20, avoinna torstaisin klo 9–12, p. 08-4395070. Maanantaisin, 
tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9–12 yhteydenotot Ylivieskan kirkkoherranvirastoon p. 08-4395010, 
perjantaisin suljettu. Merijärven kappeliseurakunta myös Facebookissa - tykkää, seuraa ja kommentoi. 



Virkatodistusten tilaus Oulun aluekeskusrekisteristä p. 08 3161 303 ma-pe klo 9–15. Linkit sähköisiin 
lomakkeisiin ylivieskanseurakunta.fi-sivun Info ja asiointi -otsikon alta.  
Kalajoen rovastikunnan perheasiain neuvottelukeskus, Terveystie 11, 84100 Ylivieska, ajanvaraus ma-
to 12–13 p. 08-425 990. 
Kirkon keskusteluapu päivystää numerossa 0400 22 11 80 joka ilta klo 18–24. 
Palveleva netti osoitteessa: https://kirkonkeskuteluapua.fi/palveleva-netti. 
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki. 
Diakoniatyöntekijä on lomalla viikon 14 (2.–7.4.) Tarvittaessa ota yhteys Ylivieskan diakonia 
ajanvarauspäivystykseen. Asiointiajan voi varata puhelimitse tiistaina, keskiviikkona ja torstaina klo 8.30-
9.30 numerosta 044-7118670.  

 

   *** 

Tapio Karjulaa esitetään Merijärven kappalaiseksi 

Ylivieskan seurakunnan kirkkoneuvosto päätti Merijärven kappelineuvoston lausunnon ja hakijan 
haastattelun perusteella esittää kirkkovaltuustolle Tapio Karjulan valitsemista Ylivieskan seurakunnan 
kappalaisen virkaan. Tehtävänkuvaan kuuluu Merijärven kappeliseurakunnan toiminnan johtaminen sekä 
osallistuminen teologina työnjaon mukaisiin tehtäviin koko Ylivieskan seurakunnan alueella. 

Tuomiokapituli on myöntänyt Eeva-Kaisa Laakolle virkavapauden kappalaisen virasta ajalla 3.7.-29.12.2024. 
Ilmoittautumisaika kappalaisen viransijaisuuteen on päättynyt 6.3.2024. Määräaikaan mennessä 
kiinnostuksensa tehtävään ilmaisi viisi henkilöä. Kirkkoherran ja kirkkovaltuuston puheenjohtajan tekemien 
haastattelujen perusteella kirkkoneuvosto päätti pyytää tuomiokapitulia antamaan pastori Timo Kapaselle 
viranhoitomääräyksen kappalaisen viransijaisuuteen 1.7.-31.12.2024 väliselle ajalle. 

Kirkkoneuvosto hyväksyi ja allekirjoitti seurakunnan tilinpäätöksen vuodelta 2023 sekä päätti luovuttaa sen 
tilintarkastajan tarkastettavaksi ja kirkkovaltuuston vahvistettavaksi. Neuvosto esittää kirkkovaltuustolle, 
että tilikauden ylijäämä 439.500,00 euroa kirjataan taseen tilikauden ylijäämä/alijäämä tilille. Neuvosto 
päätti esittää kirkkovaltuustolle myös, että Ylivieskan hautainhoitorahaston tilikauden ylijäämä 2.694,17 
euroa sekä Merijärven hautainhoitorahaston alijäämä 38,82 euroa kirjataan taseen omaan pääomaan 
tilille. 

• Lisätietoja kirkkoherra Eija Nivala 044–7118614 ja talousjohtaja Kaisa Toivoniemi 044-7118602 

• Linkki kuvalliseen uutiseen https://www.ylivieskanseurakunta.fi/uutiset/-/news/139413458/ 

 

*** 
 

Palmusunnuntain     

lounas 

24.3. klo 11–13 seurakuntakodilla 

 
Tarjolla:  Lihapullat & kastike, perunat 

viher- ja punajuurisalaatti, leipä ja juomat 
jälkiruokana: aurinkoinen kiisseli ja kermavaahto 
Kahvit 
 

 
Hinta:  Aikuiset 15 € 

Lapset 7-12 v 6 € 
Alle kouluikäiset ilmaiseksi 
 

                          Tuotto:    Merijärven kappeliseurakunnan diakoniatyön                                   
                   hyväksi 

https://www.ylivieskanseurakunta.fi/uutiset/-/news/139413458/


Kyselyt vanhemmille kertovat, miten 
äärett ömän tärkeää on, ett ä rinnalla 
on toisia vanhempia ja apua matalalla 
kynnyksellä. Joillakin saatu tuki pelasti  
päivän  jos toisenkin, toisia se autt oi 
vaikean vaiheen yli. Joitakin tuki autt oi 
jatkamaan vanhempina yhdessä. Tämän 
kaiken mahdollistamiseen tarvitsemme 
lisää jäseniä. Tule mukaan!

Löydä oma tapasi olla 
pienten ja nuorten puolella

Hei,
voisitko ajatella alkavasi kannatusjäseneksi? Liity iloiseen joukkoomme, joka rakentaa lapsiystävällistä yhteiskuntaa
ja jonka periaatteisiin kuuluvat ilo, avoimuus ja arjen arvostus.

Mannerheimin Lastensuojeluliitto edistää kaikkien lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia Suomessa. Pienten
lasten perheiden lisäksi viime vuosina huomionkohteena ovat olleet yhä enemmän myös murrosikäiset ja aikuistuvat
nuoret ja heidän vanhempansa.

Liittymällä jäseneksi olet omalta osaltasi taas vahvistamassa perheiden turvaverkkoa ja varmistamassa, että
jokainen lapsi ja nuori saa osakseen hellyyttä, hoivaa ja turvaa. Kannatusjäsenyys on arvokas tapa tukea paikallisten
lapsiperheiden hyvinvointia.

Tarvitsemme Sinua juuri nyt!
Koronapandemian jälkeen moni perhe kaipaa kipeästi kohtaamisia muiden vanhempien kanssa, leikkihetkiä,
mukavaa tekemistä omanikäisten kanssa, luotettavia kuuntelijoita, arkista apua.

MLL toimii kansalaisten voimin. Jäsenet, vapaaehtoiset ja lahjoittajat mahdollistavat sen, että olemme läsnä
perheiden arjessa tuplaamassa iloja ja puolittamassa huolia – lähes jokaisessa Suomen kunnassa, myös täällä
Merijärvellä.

MLL:n Merijärven paikallisyhdistys on yksi paikkakuntamme aktiivisista porukoista. Olemme tosissamme mutta
emme totisia ja aina pienten ja nuorten puolella. Meillä on ollut hedelmällistä yhteistyötä niin toisten toimijoiden
kuin kunnankin kanssa järjestäessämme tekemistä lapsille ja perheille. Olemme jo usean vuoden ajan
pyörittäneet viikottaista liikunnallista perhekahvilaa yhteistyössä Merijärven Kestävän kanssa. Jäsenmaksujen ja
avustusten avulla olemme voineet järjestää kahvilaan pientä iltapalaa perheille sekä hankkia lisää
liikuntaleikkivälineitä lasten käyttöön. Perhekahvila on tullut vuosi vuodelta suositummaksi, sen kertovat
kasvavat kävijämäärät.

Liity jäseneksi heti. Se on helppoa: täytät vain liittymislomakkeen netissä. Jäsenmaksu 25 euroa tukee sekä oman
alueemme perheitä että valtakunnallista työtä, esimerkiksi joka päivä päivystävää Lasten ja nuorten puhelinta ja
vaikuttamista lasten oikeuksien puolesta. Jos haluat kuulla lisää Merijärven paikallisyhdistyksestä voit ottaa
yhteyttä minuun tai kurkata Instagram-tiliämme @mllmerijarvi.

Ystävällisin terveisin

Kaisa Saukko
puheenjohtaja

Merijärvi 12.3.2024
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